



FORMERLY KNOWN AS

WONDER FIBROMATS LIMITED

REGISTERED OFFICE: 45, GROUND FLOOR, OKHLA INDUSTRIAL ESTATE,  
PHASE III, NEW DELHI - 110020 | PHONE 011-66058952

CIN: L31900DL2009PLC195174

INFO@WONDERELECTRICALS.COM

WWW.WONDERELECTRICALS.COM

Date: 18.02.2026

<p><b>To,</b> <b>Listing Compliance Department</b> <b>National Stock Exchange of India Limited (NSE)</b> <b>Exchange Plaza, Plot no. C-1, Block-G,</b> <b>Bandra Kurla Complex,</b> <b>Bandra (E), Mumbai -400 051</b></p> <p><b><u>Scrip Symbol: WEL</u></b> <b><u>ISIN: INE02WG01024</u></b></p>	<p><b>To,</b> <b>BSE Limited</b> <b>Corporate Relation Department</b> <b>1st Floor, New Trading Ring</b> <b>Rotunga Building Phiroze Jeejeebhoy Towers</b> <b>Dalal Street, Mumbai - 400 001</b></p> <p><b>Scrip Code: 543449</b></p>
--	---

**Sub.: Submission of Newspaper Publication of Postal Ballot Notice**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulations 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the newspaper copy of the publication of the Postal Ballot procedure of the Company duly published in **Financial Express -English (All India edition) and Jansatta-Hindi (Delhi Edition) on February 18, 2026.**

You are requested to kindly take the above information on record.

Thanking You,

**For Wonder Electricals Limited**

**Dhruv Kumar Jha**  
**Company Secretary & Compliance Officer**

**Encl: A/a**

In compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and other applicable provisions, as amended, the Postal Ballot Notice (hereinafter referred to as "the Notice") along with explanatory statement setting out the material facts has been sent only through electronic mode to all those Shareholders whose email addresses are registered with the Company/Depositories/Depository Participants as on the cut-off date, i.e., Friday, February 13, 2026. The dispatch of Notice through email has been completed on February 17, 2026. The Notice is available on the Company's website at [www.barbequonation.com](http://www.barbequonation.com), and websites of Stock Exchanges where shares of the Company are listed, i.e., BSE Limited (BSE) and National Stock Exchange of India Limited (NSE) at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), respectively, and is also available on the website of Central Depository Services (India) Limited (hereinafter referred to as "CDSL"/"e-Voting Agency") at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com).

In accordance with the MCA Circulars, the Company is providing the facility to its Members to exercise their right to vote on the proposed resolutions only by electronic means (remote e-Voting). No physical postal ballot forms or pre-paid business reply envelopes have been dispatched to the Members.

The Shareholders are hereby informed that:

- The Company has provided an e-Voting facility to the Shareholders to cast their votes electronically on the resolutions set forth in the Notice. For this purpose, the Company has appointed CDSL to provide e-Voting facility to the Members.
- Members whose names are recorded in the register of members / register of beneficial owners maintained by the Depositories as on the cut-off date, i.e., Friday, February 13, 2026 are eligible to cast vote only through remote e-Voting. The voting rights of Shareholders for e-Voting shall be in proportion to the shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date. Any person who is not a shareholder as on the cut-off date should treat this notice for information purpose only.
- In case of Member(s) who have not registered their email addresses with the Company/Depository/ Depository Participant, they may register/update their email addresses by contacting their respective Depository Participants.
- The e-voting period will commence on Wednesday, February 18, 2026, at 9:00 A.M. (IST) and conclude on Thursday, March 19, 2026 at 5:00 P.M. (IST). The e-voting shall not be allowed beyond the said date and time. The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. Once the vote on the resolutions is cast by the shareholder, such shareholder shall not be allowed to modify it subsequently.
- The Members who are eligible to vote and have not received the Notice, can get a copy of the Postal Ballot Notice by writing an email to the Company Secretary of the Company at [compliance@barbequonation.com](mailto:compliance@barbequonation.com).
- The Board of Directors of the Company have appointed Mr. Parameshwar G. Bhat, Practising Company Secretary (M. No.: F8860; C.P. No.: 11004), as a Scrutinizer for conducting the Postal Ballot e-voting process in a fair and transparent manner.
- The results of Postal Ballot shall be declared on or before Sunday, March 22, 2026. The postal ballot results along with the Scrutinizer's Report shall be placed on the Company's website at [www.barbequonation.com](http://www.barbequonation.com) and on the website of CDSL immediately after declaration and shall also be submitted to BSE and NSE.
- The Resolutions, if approved and passed with requisite majority, shall be deemed to have been passed on the last date of e-voting, i.e., Thursday, March 19, 2026.

For detailed information regarding e-voting, please refer to the Postal Ballot Notice. If you have any queries, doubts, or issues related to e-voting, kindly refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and the user manual for Shareholders on how to cast your votes, available at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) or write an email to [helpdesk.evoting@cdsindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdsindia.com) or call on 1800-21-09911.

All grievances connected with the e-voting facility may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futrex, Mafatal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parej (East), Mumbai - 400013, Maharashtra, India, or send an email to [helpdesk.evoting@cdsindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdsindia.com) or call toll free no. 1800-21-09911.

By order of the Board  
For **United Foodbrands Limited**  
(Formerly known as Barbeque-Nation Hospitality Limited)

Place: Bengaluru  
Date: February 17, 2026

Sd/-  
**Amit V Betala**  
Chief Financial Officer



## WONDER ELECTRICALS LIMITED

CIN: L31900DL2009PLC195174

Regd. Office: 45, Ground Floor, Okhla Industrial Estate,  
Phase-III, New Delhi-110020

Email: [info@wonderelectricals.com](mailto:info@wonderelectricals.com); Website: [www.wonderelectricals.com](http://www.wonderelectricals.com); Tel: 011-66058952

### NOTICE OF POSTAL BALLOT AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that pursuant to Section 110 read with Section 108 of the Companies Act, 2013 ("the Act") and other applicable provisions, if any, of the Act and Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("Rules"), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") and the Secretarial Standard on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India ("SS-2"), as amended from time to time, read with the General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020, 33/2020 dated September 28, 2020, 39/2020 dated December 31, 2020, 10/2021 dated June 23, 2021, 20/2021 dated December 8, 2021, 02/2022 dated May 5, 2022, 11/2022 dated December 28, 2022 and General Circular No. 9/2023 dated 25th September, 2023, Circular No: 09/2024 dated September 19, 2024 and General Circular No 09/2025 dated September 22, 2025 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") (hereinafter collectively referred to as "MCA-Circulars"), for the approval of the Members of **Wonder Electricals Limited ("Company")** through Postal Ballot by voting through electronic means ("remote e-voting") on the Special Resolutions set out hereinafter.

Sr. no	Description of Resolution	Type of Resolution
1	Appointment of Mr. Atul Mital (DIN: 01391029) as an Independent Director of the company	Special Resolution

The said Notice is also available on the website of the Company: [www.wonderelectricals.com](http://www.wonderelectricals.com) the relevant section of the website of BSE Limited ("BSE"): [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited ("NSE"): [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) on which the Equity Shares of the Company are listed and on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL"): [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com).

In compliance with the MCA Circulars, the Company has sent this Notice on Tuesday, 17th February, 2026 only in electronic form to those Members whose names appear in the Register of Members/List of Beneficial Owners as received from KFin Technologies Limited, the Company's Registrar and Transfer Agent (RTA) / Depositories as on Friday, February 13, 2026 ("Cut-Off date") and whose email addresses are registered with the Company/ RTA/Depository Participants (in case of electronic shareholding) or who will register their email address in accordance with the process outlined in this Notice. The voting rights of the Members shall be in proportion to their share of the paid-up equity share capital of the Company as on the Cut-Off date i.e., **Friday, February 13, 2026**.

The Company has engaged the services of the National Securities Depository Limited ("NSDL") for the purpose of providing remote e-voting facility to its members and the communication of the assent or dissent of the Members would only take place through the remote e-voting system.

The remote e-voting period commences from **9.00 a.m. (IST) on Wednesday, February 18, 2026, and ends at 5.00 p.m. (IST) on Thursday, March 19, 2026**. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter and Shareholders will not be allowed to vote electronically beyond the said date and time. During this period, Shareholders of the Company holding shares in dematerialized form, as on the **Cut-off date, i.e., Friday, February 13, 2026**, may cast their vote by remote e-voting on the resolutions specified in the Notice.

The Board has appointed Ms. Rubina Vohra, Practising Company Secretary (Membership no. FCS 9277) proprietor at M/s. Rubina Vohra & Associates, Company Secretaries as Scrutinizer to scrutinize the remote e-voting and e-voting process, in a fair and transparent manner.

The Scrutinizer will submit his report to the Chairman of the Company, or any person authorized by him upon completion of the scrutiny of the votes cast through remote e-voting. The results of the Postal Ballot will be announced on or before **Saturday, March 21, 2026**. The said results along with the Scrutinizer's Report would be intimated to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited, where the Equity Shares of the Company are listed. The results will also be uploaded on the Company's website [www.wonderelectricals.com](http://www.wonderelectricals.com) and on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") <http://www.evoting.nsdl.com/>.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-Voting user manual for Shareholders available at the download section of [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) or call on 022 - 4886 7000 and 022 - 2499 7000 or send a request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in).

For M/s Wonder Electricals Limited  
Sd/-  
**Dhruv Kumar Jha**  
Company Secretary & Compliance Officer

Place: New Delhi  
Date: 17.02.2026

Sr. No. I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII XIII XIV  
Not 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Ph. Di.

# राजपाल यादव तिहाड़ जेल से रिहा

नई दिल्ली, 17 फरवरी (संवाददाता)।

दिल्ली हाई कोर्ट से चेक बाउंस मामलों में अस्थायी रिहाई की अनुमति दिए जाने के बाद अभिनेता राजपाल यादव मंगलवार शाम तिहाड़ जेल से बाहर आ

गए। सभी औपचारिकताएं पूरी होने के बाद राजपाल यादव शाम करीब 4:50 बजे तिहाड़ जेल से बाहर निकले। बताया जा रहा है कि शिकायतकर्ता को डेढ़ करोड़ रुपए दिए जाने के बाद उन्हें राहत दी गई।



## वंडर इलेक्ट्रिकल्स लिमिटेड

सीआईएन: L31900DL2009PLC195174

रजि. कार्यालय: 45, ग्राउंड फ्लोर, ओखला इंडस्ट्रियल एस्टेट,

फेज-III, नई दिल्ली-110020

ईमेल: info@wonderelectricals.com; वेबसाइट: www.wonderelectricals.com; दूरभाष: 011-66058952

### पोस्टल बैलेट की सूचना एवं ई-वोटिंग की जानकारी

एतद्वारा नोटिस दिया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 ('अधिनियम') की धारा 108 के साथ पठित धारा 110 और अधिनियम के अन्य लागू प्रावधानों और कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 और नियम 22 ('नियम'), भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटन अपेक्षाएं) विनियम, 2015 ('सेबी सूचीबद्धता विनियम') के विनियम 44 और कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय ('एमसीए') द्वारा जारी सामान्य परिपत्र संख्या 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, 22/2020 दिनांक 15 जून, 2020, 33/2020 दिनांक 28 सितंबर, 2020, 39/2020 दिनांक 31 दिसंबर, 2020, 10/2021 दिनांक 23 जून, 2021, 20/2021 दिनांक 8 दिसम्बर, 2021, 02/2022 दिनांक 5 मई, 2022 और 11/2022 दिनांक 28 दिसंबर, 2022 एवं सामान्य परिपत्र संख्या 9/2023 दिनांक 25 सितंबर, 2023 और परिपत्र संख्या: 09/2024 दिनांक 19 सितंबर, 2024 (इसके बाद सामूहिक रूप से 'एमसीए परिपत्र' के रूप में संदर्भित) के साथ पठित समय-समय पर संशोधित, भारतीय कंपनी सचिव संस्थान द्वारा सामान्य बैठकों पर जारी सचिवीय मानक ('एसएस-2') के अनुसार, यहां नीचे निर्धारित विशेष संकल्पों पर केवल रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया के माध्यम से, पोस्टल बैलेट के माध्यम से उक्त प्रस्तावों को पारित करने के लिए सदस्यों के अनुमोदन की मांग करता है।

क्र.सं.	संकल्प का विवरण	संकल्प का प्रकार
2.	कंपनी के स्वतंत्र निदेशक के रूप में श्री अतुल मिश्रा (डीआईएन 01391029) की नियुक्ति	विशेष संकल्प

उक्त नोटिस कंपनी की वेबसाइट: [www.wonderelectricals.com](http://www.wonderelectricals.com) पर बीएसई लिमिटेड ('बीएसई'): [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड ('एनएसई') की वेबसाइट: [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) के प्रासंगिक खंड, जिस पर कंपनी के इक्विटी शेयर सूचीबद्ध हैं, और नेशनल सिक्कीयोरिटी डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) की वेबसाइट: [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) पर भी उपलब्ध है।

एमसीए परिपत्रों के अनुसार, कंपनी ने यह नोटिस मंगलवार, 17 फरवरी, 2026 को केवल उन सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक रूप में भेजा है जिनके नाम शुक्रवार, 13 फरवरी, 2026 (कट-ऑफ तिथि) तक कंपनी के रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट ('आरटीए')/डिपॉजिटरी केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड से प्राप्त सदस्यों के रजिस्टर/लाभभोगी स्वामियों की सूची में शामिल हैं और जिनके ईमेल पते कंपनी/आरटीए/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स (इलेक्ट्रॉनिक शेयरहोल्डिंग के मामले में) के साथ पंजीकृत हैं या जो इस नोटिस में उल्लिखित प्रक्रिया के अनुसार अपना ईमेल पता पंजीकृत कराएंगे। सदस्यों के वोटिंग अधिकार कट-ऑफ तिथि या शुक्रवार, 13 फरवरी, 2026 को कंपनी की चुकता इक्विटी शेयर पूंजी में उनके हिस्से के अनुपात में होंगे। कंपनी ने अपने सदस्यों को रिमोट ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने के उद्देश्य से नेशनल सिक्कीयोरिटी डिपॉजिटरी लिमिटेड ('एनएसडीएल') की सेवाएं ली हैं और सदस्यों की सहमति या असहमति का संचार केवल रिमोट ई-वोटिंग मतदान प्रणाली के माध्यम से होगा।

रिमोट ई-वोटिंग की अवधि बुधवार, 18 फरवरी, 2026 को सुबह 9.00 बजे (भा.मा.स.) से शुरू होगी और गुरुवार, 19 मार्च, 2026 को शाम 5.00 बजे (भा.मा.स.) समाप्त होगी। उसके बाद एनएसडीएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग मोड्यूल को मतदान के लिए निष्क्रिय कर दिया जाएगा और शेयरधारकों को उक्त तिथि और समय के बाद इलेक्ट्रॉनिक रूप से मतदान करने की अनुमति नहीं दी जाएगी। इस अवधि के दौरान, कट-ऑफ तिथि, यानी शुक्रवार, 13 फरवरी, 2026 को डिमटेरियलाइज्ड फॉर्म में शेयर रखने वाले कंपनी के शेयरधारक नोटिस में निर्दिष्ट प्रस्तावों पर रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डाल सकते हैं।

बोर्ड ने सुश्री रुबीना वोहरा, प्रैक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी (सदस्यता सं. FCS 9277), मैसर्स रुबीना वोहरा एंड एसोसिएट्स, कंपनी सेक्रेटरीज की प्रोपराइटर को निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से रिमोट ई-वोटिंग और ई-वोटिंग प्रक्रिया की जांच करने के लिए स्कूटिनाइजर के रूप में नियुक्त किया गया है।

रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से डाले गए वोटों की जांच पूरी होने पर स्कूटिनाइजर कंपनी के अध्यक्ष या उनके द्वारा अधिकृत किसी व्यक्ति को अपनी रिपोर्ट प्रस्तुत करेगा। पोस्टल बैलेट के नतीजे शनिवार, 21 मार्च, 2026 को या उससे पहले घोषित किए जाएंगे। संबंधक की रिपोर्ट के साथ उक्त परिणाम बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड को सूचित किए जाएंगे, जहां कंपनी के इक्विटी शेयर सूचीबद्ध हैं। परिणाम कंपनी की वेबसाइट [www.wonderelectricals.com](http://www.wonderelectricals.com) और नेशनल सिक्कीयोरिटी डिपॉजिटरी लिमिटेड ('एनएसडीएल') की वेबसाइट <http://www.evoting.nsdl.com/> पर भी अपलोड किए जाएंगे।

किसी भी प्रश्न के मामले में, आप [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) के डाउनलोड सेक्शन में उपलब्ध 'Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders' तथा 'e-Voting user manual for Shareholders' का संदर्भ ले सकते हैं या 022-4886 7000 और 022-2499-7000 पर कॉल कर सकते हैं या [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) पर अनुरोध भेजें।

मैसर्स वंडर इलेक्ट्रिकल्स लिमिटेड के लिए  
हस्ता./-  
ध्रुव कुमार झा  
कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

स्थान: नई दिल्ली  
दिनांक: 17.02.2026

## प्ररूप संख्या आईएनसी-26

(कंपनी (निगमन) नियम, 2014 के नियम 30 के अनुसरण में)

केन्द्र सरकार, क्षेत्रीय निदेशक, उत्तरी क्षेत्र 1, नई दिल्ली के समक्ष कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 13 की उपधारा (4) और कंपनी (निगमन) नियम, 2014 के नियम 30 (5) (ए) के मामले में और

## आरटीएनएस टेक्नोलॉजी प्राइवेट लिमिटेड

(सीआईएन: U74999DL2018PTC336027) जिसका पंजीकृत कार्यालय: डब्ल्यूजेड-185, प्लॉट नंबर 402, एफ/एफ, लाल बिल्डिंग स्कूल के पास चांद नगर, नई दिल्ली 110018 में है, के मामले में

## आवेदक कंपनी/वाचिकाकर्ता

एतद्वारा सार्वजनिक सूचना दी जाती है कि यह आवेदक कंपनी के केंद्रीय सरकार के समक्ष कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 13 के अधीन आवेदन का प्रस्ताव करती है, जिसमें कंपनी का पंजीकृत कार्यालय "राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली" से "उत्तर प्रदेश राज्य" में स्थानांतरित करने के लिए 14 फरवरी, 2026 को आयोजित असाधारण सामान्य बैठक में पारित विशेष प्रस्ताव के संदर्भ में कंपनी के मेमोरेडम ऑफ एसोसिएशन में बदलाव की पुष्टि करने की मांग की गई है।

कंपनी के पंजीकृत कार्यालय के प्रस्तावित स्थानांतरण से यदि किसी व्यक्ति का हित प्रभावित होता है तो वह व्यक्ति या तो निवेशक शिकायत प्ररूप फाइल कर एमसीए-21 पोर्टल ([www.mca.gov.in](http://www.mca.gov.in)) में शिकायत दर्ज कर सकता है या एक शपथ पत्र जिसमें उनके हित का प्रकार और उसके विरोध का कारण उल्लिखित हो, के साथ अपनी आपत्ति क्षेत्रीय निदेशक को इस सूचना के प्रकाशन की तारीख से चौदह (14) दिनों के भीतर क्षेत्रीय निदेशक, उत्तरी क्षेत्र 1, कारपोरेट कार्य मंत्रालय, बी-2 विंग, दूसरा तल, पंडित दीनदयाल अंत्योदय भवन, सीजीओ कॉम्प्लेक्स, नई दिल्ली-110003 पर पंजीकृत डाक द्वारा भेज सकता है और इसकी प्रति आवेदक कंपनी को उनके निम्नलिखित पंजीकृत कार्यालय पते पर भी भेजे।

डब्ल्यूजेड-185, प्लॉट नंबर 402, एफ/एफ, लाल बिल्डिंग स्कूल के पास चांद नगर, नई दिल्ली 110018

आवेदक के लिए और आवेदक की ओर से आरटीएनएस टेक्नोलॉजी प्राइवेट लिमिटेड हस्ता./-  
दिनांक: 17.02.2026 संतोष गायल (निदेशक)  
स्थान: दिल्ली डीआईएन: 08179405

## फोटॉन ओजस प्राइवेट लिमिटेड

CIN : U40104DL2015PTC287149  
पंजीकृत कार्यालय : स्टेट्समैन हाऊस, आठवां प्लोर, बाराखम्हा रोड, नई दिल्ली-110001  
ई मेल : solarsac9@gmail.com  
फोन नं. : 011-23721580

## प्ररूप सं. आईएनसी-26

(कंपनी (निगमन) नियम, 2014 के नियम 30 के अनुसरण में) के केंद्रीय सरकार क्षेत्रीय निदेशक के समक्ष (उत्तरी क्षेत्र 1) ऑफिस : बी-2 विंग, द्वितीय तल, पंडित दीनदयाल अंत्योदय भवन, सीजीओ कॉम्प्लेक्स, नई दिल्ली-110003 कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 13 की उपधारा (4) और कंपनी (निगमन) नियम, 2014 के नियम 30 के उपनियम (5) के मामले में और

## फोटॉन ओजस प्राइवेट लिमिटेड

CIN : U40104DL2015PTC287149  
(कंपनी अधिनियम, 2013 के तहत पंजीकृत कंपनी और इसका पंजीकृत कार्यालय : स्टेट्समैन हाऊस, आठवां प्लोर, बाराखम्हा रोड, नई दिल्ली-110001

आवेदक आम जनता को यह सूचना दी जाती है कि यह कंपनी के केंद्रीय सरकार के समक्ष कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 13 के अधीन आवेदन फाइल का प्रस्ताव करती है जिसमें कंपनी का पंजीकृत कार्यालय "राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली" से "उत्तर प्रदेश राज्य" में स्थानांतरित करने के लिए 19 दिसम्बर, 2025 को आयोजित असाधारण सामान्य बैठक में पारित विशेष संकल्प के संदर्भ में कंपनी के मेमोरेडम ऑफ एसोसिएशन में संशोधन की पुष्टि की मांग की गई है।

कंपनी के पंजीकृत कार्यालय के प्रस्तावित स्थानांतरण से यदि किसी व्यक्ति का हित प्रभावित होता है तो वह व्यक्ति या तो निवेशक शिकायत प्ररूप फाइल कर एमसीए-21 पोर्टल ([www.mca.gov.in](http://www.mca.gov.in)) में शिकायत दर्ज कर सकता है या एक शपथ पत्र जिसमें उनके हित का प्रकार और उसके विरोध का कारण उल्लिखित हो, के साथ अपनी आपत्ति क्षेत्रीय निदेशक उत्तरी क्षेत्र 1, को इस सूचना के प्रकाशन की तारीख से 14 दिनों के भीतर बी-2 विंग, द्वितीय तल, पंडित दीनदयाल अंत्योदय भवन, सीजीओ कॉम्प्लेक्स, नई दिल्ली-110003 पते पर पंजीकृत डाक द्वारा भेज सकता है या सुपुर्द कर सकता है और इसकी एक प्रति के साथ नीचे दिए गए पते पर उसके पंजीकृत कार्यालय के पते पर भी भेजे।

पंजीकृत कार्यालय : स्टेट्समैन हाऊस, आठवां प्लोर, बाराखम्हा रोड, नई दिल्ली-110001

आवेदक की ओर से फोटॉन ओजस प्राइवेट लिमिटेड हस्ता./-  
दिनांक: 18.02.2026 जगतार सिंह गंधार  
स्थान: नई दिल्ली निदेशक  
डीआईएन : 00011610

## फॉर्म बी

### सार्वजनिक सूचना

(‘दिवाला एवं दिवालयन (परिसमापन प्रक्रिया) विनियम, 2016 के विनियम 12 के अंतर्गत)

### इंडियन टेक्नोमेटल कंपनी लिमिटेड के हितधारकों के ध्यानार्थ

क्र.सं.	विवरण	तारीख
1.	कॉर्पोरेट देनदार का नाम	इंधियन टेक्नोमेटल कंपनी लिमिटेड
2.	कॉर्पोरेट देनदार के निगमन की तिथि	15.07.2009
3.	प्राधिकरण जिसके तहत कॉर्पोरेट देनदार निगमितवाजीकृत है	आरओसी दिल्ली II
4.	कॉर्पोरेट पहचान संख्या / कॉर्पोरेट देनदार की सीमित देयता पहचान संख्या	U27205DL2009PLC192248
5.	कॉर्पोरेट देनदारों के पंजीकृत कार्यालय और प्रधान कार्यालय (यदि कोई हो) का पता	पंजीकृत कार्यालय: 1107, विक्रम टावर 4, राजेंद्र प्लेस, नई दिल्ली, भारत-110008
6.	दिवाला समाप्त प्रक्रिया के बंद होने की अनुमानित तिथि	04.02.2026
7.	कॉर्पोरेट देनदार के संबंध में परिसमापन प्रारंभ होने की तिथि	05.02.2026 (आदेश की प्रति 16.02.2026 को प्राप्त हुई)
8.	परिसमापक के रूप में कार्य करने वाले दिवाला प्रबंधक का नाम और पंजीकरण संख्या	श्री रामेश्वर बहादुर सिंह पंजीकरण संख्या: IBB/IPA-003/0341/2021-2022/13623
9.	बोर्ड के साथ पंजीकृत परिसमापक का पता और ई-मेल	पता: 48 सिद्धार्थ अपार्टमेंट, इंदर एन्क्लेव के पीछे रोहताक रोड, ज्वाला पुरी नंबर 5 के सामने, नई दिल्ली-110087 ईमेल आईडी: shamsher_cs@yahoo.co.in